Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Бийск

    ПРИКАЗ

      29.08.2024                                                                 № 388

О функционировании сайта

 МБОУ «СОШ № 1»

             Во исполнение требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу сайта в МБОУ «СОШ № 1» учителя

информатики Гордона Г.В.

2.  Гордону Г.В. учителю физики МБОУ «СОШ № 1»:

2.1. Актуализировать сайт образовательного учреждения в соответствии с

действующим законодательством (Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»; постановление Правительства РФ

от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации»)

в срок до 01.10.2024 и далее постоянно.

  2.2.  Своевременно и правильно указывать адрес учреждения в сети Интернет в

личных кабинетах федеральных мониторингов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Замятину Л.Р. (в части общего образования), Дмитриеву Ю.Ю. (в части

дошкольного образования).

       Директор                                    О.А. Киреева

		2024-10-02T10:28:49+0700
	Киреева Ольга Анатольевна